dichiarazioni rese è motivo di rescissione dell’ incarico.  
Gli aspiranti dovranno assicurare la propria disponibilità per l’intera durata del progetto. Per ogni 
singola figura all’oggetto è previsto un compenso lordo Stato di €.  23,22 orarie. 
L’ incarico prevede n. 21 ore, per un totale  di € 487,62 (quattrocentottantasette/62), 
suddivisibili fino ad un massimo di due unità. 
L’ incaricato è tenuto a produrre time shift e saranno pagate le ore effettivamente svolte e 
documentate Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, 
avverrà alla conclusione delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato